教务[2020]23号

关于公布滨州学院2020年度

实验技术项目的通知

各二级学院、有关单位：

    经学校组织专家组评审，并报学校批准，现将学校2020年度实验技术项目立项结果通知如下：

立项情况

学校2020年度实验技术项目共立项17项，其中重点项目6项，一般项目10项，委托项目1项。
二、经费安排

重点项目每项资助经费5000元，一般项目每项资助经费3000元，委托项目资助经费5000元，共计资助经费6.5万元（具体分配见附件1）。

三、请各项目所在单位和项目负责人于2020年7月3日（星期五）前与教务处签订项目合同（一式三份，模板见附件2，填表时间统一为2020年7月3日），合同纸质版于7月3日前，由项目负责人报实验室管理科（办公北楼318办公室）。经费结算薄由教务处统一印制、发放。

四、各项目承担单位和项目负责人要切实管好、用好项目经费，实行财务监督，确保实验技术研究经费专款专用，合理开支，不准挪作他用，如有违反，一经查出将严肃处理。

五、各项目所在单位要切实加强对实验技术研究项目的管理，做好组织协调和监督检查工作，采取得力措施，确保实验技术项目按期完成。

联系电话：0543-3191369（81369，88664）

联系人：李玉玺 李永

附件：

1.滨州学院2020年度校级实验技术立项项目一览表

2.<滨州学院实验技术项目合同
                                           教  务  处

                                   二〇二〇年六月二十二日
附件1：

滨州学院2020年度校级实验技术立项项目一览表

	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	单位
	项目类型
	经费

	1
	BZXYSYXM202001
	应用能力培养导向的机场生态实验课程改革研究
	尚帅
	生物与环境工程
	重点项目
	5000

	2
	BZXYSYXM202002
	基于开放实验平台的生物类专业大学生创新创业能力培养研究
	梅增霞
	生物与环境工程
	重点项目
	5000

	3
	BZXYSYXM202003
	有机化学实验室废水光催化降解技术研究
	段永正
	化工与安全学院
	重点项目
	5000

	4
	BZXYSYXM202004
	飞机电气系统维修虚拟仿真实验室建设研究
	张公永
	电气工程学院
	重点项目
	5000

	5
	BZXYSYXM202005
	虚拟现实技术（VR）在管制模拟实验中的应用
	张玉梅
	飞行学院
	重点项目
	5000

	6
	BZXYSYXM202006
	计算机基础课程综合性实验项目设计与实现
	甘新玲
	信息工程学院
	重点项目
	5000

	7
	BZXYSYXM202007
	管制员人因差错测量工具的设计与实现
	齐耀君
	机场学院
	一般项目
	3000

	8
	BZXYSYXM202008
	航空油库呼吸损耗仿真实验装置设计开发
	程明明
	化工与安全学院
	一般项目
	3000

	9
	BZXYSYXM202009
	实验室特色建设破解车辆工程专业同质化难题的探索与实践
	邢鲁超
	机电工程学院
	一般项目
	3000

	10
	BZXYSYXM202010
	深度学科竞赛融合的创新平台探索与实践—基于图像处理的巡线系统综合实验研究
	李思光
	电气工程学院
	一般项目
	3000

	11
	BZXYSYXM202011
	理论与实验教学相融合的教学模式改革与探索——以飞行技术专业仪表飞行程序课为例
	田茂鹏
	飞行学院
	一般项目
	3000

	12
	BZXYSYXM202012
	飞行原理实验教学模式改革与研究
	阚玉祥
	飞行学院
	一般项目
	3000

	13
	BZXYSYXM202013
	基于OBE理念的航空发动机构造实验教学探索与思考
	韩孝强
	航空工程学院
	一般项目
	3000

	14
	BZXYSYXM202014
	非电类专业《电工电子学》实验课教学改革与实践研究
	谷倩倩
	航空工程学院
	一般项目
	3000

	15
	BZXYSYXM202015
	基于供需驱动与赛教融合的数字媒体艺术实验教学改革研究
	孙辉
	艺术学院
	一般项目
	3000

	16
	BZXYSYXM202016
	基于应用型人才培养的集中交叉式土工实验教学改革研究
	李晓飞
	建筑工程学院
	一般项目
	3000

	17
	BZXYWTSYXM202001
	滨州学院实验室突发环境事件应急预案编制
	教务处
	委托项目
	5000

PAGE
1